Technical Data

Specifications in accordance with

Regulation (EU) 2019/1782

Manufacturer’s name or trade
mark, commercial registration
number and address

Model identifier

Input voltage
Input AC frequency

Output voltage/
Output current/
Output power

Average active efficiency
Efficiency at low load (10 %)

No-load power consumption

EE Technische Daten

Angaben nach Verordnung (EU) 2019/1782

Handelsmarke,
Handelsregisternummer,
Anschrift

Modellkennung

Eingangsspannung
Eingangswechselstromfrequenz

Ausgangsspannung/
Ausgangsstrom /
Ausgangsleistung

Durchschnittliche Effizienz im
Betrieb

Effizienz bei geringer Last (10 %)

Leistungsaufnahme bei Nulllast

@B Caractéristiques techniques

Indications prévues par le réglement (CE)

2019/1782

Raison sociale ou marque dé
posée, numéro d'enregistre
ment au registre du commerce et
adresse du fabricant

Référence du modele

Tension d'entrée
Fréquence du CA d'entrée

Tension de sortie/
Courant de sortie/
Puissance de sortie

Rendement moyen en mode actif

Rendement a faible charge
(10 %)

Consommation électrique hors
charge

Hama, HRA12159,
Dresdner Str. 9,
86653 Monheim

HX075-0500600-
AG-001

100-240 V
50 /60 Hz

5.0V DC
06A
3.0W

72.8 %
59.1 %
0.06 W

Hama, HRA12159,
Dresdner Str. 9,
86653 Monheim

HX075-0500600-
AG-001

100-240V
50/60Hz

5.0V DC
06A
30w

72.8%

59.1 %
0.06 W

Hama, HRA12159,
Dresdner Str. 9,
86653 Monheim

HX075-0500600-
AG-001
100-240V
50 /60 Hz

5.0V DC
06A
30w

72.8%

59.1 %

0.06 W

nama

@38 Datos técnicos

Datos segun el Reglamento (UE) 2019/1782

Nombre o marca, nimero del
registro mercantil y direccion del
fabricante

Identificador del modelo

Tension de entrada
Frecuencia de la CA de entrada

Tension de salida/
Intensidad de salida/
Potencia de salida

Eficiencia media en activo
Eficiencia a baja carga (10 %)

Consumo eléctrico en vacio

TexHu4ecKkue XxapakTepucTukin

I'Io‘lpeﬁnﬁemax MOLLHOCTb Ha X0NOCTOM Xoay

Toprosas Mapka, Homep B
TOProBOM eecrpe, afpec

0603HaveHme Mogen

BxoziHoe Hanpaxenue
YacToTa BXOHOMO HanpaXeHua

BbixoaHOe Hanpaxexue /
BbIXOAHOW TOK /
BbIXOAHAA MOLLHOCTb

CpeﬂHRﬂ NpOU3BOANTENLHOCTL B
paboyem pexume

TpOM3BOAUTENBHOCTS MY
Manoi Harpy3ke (10%)

ToTpednseman MOLLHOCTb Ha
XON0CTOM X0zly

@ Dati tecnici

Indicazioni secondo il regolamento (UE)

2019/1782

Nome o marchio del fabbri
cante, numero di iscrizione nel
registro delle imprese e indi rizzo
del fabbricante

Identificativo del modello

Tensione di ingresso
Frequenza di ingresso CA

Tensione di uscita/
Corrente di uscita/
Potenza di uscita

Rendimento medio in modo
attivo

Rendimento a basso carico
(10 %)

Potenza assorbita nella condi
zione a vuoto

Hama, HRA12159,
Dresdner Str. 9,
86653 Monheim

HX075-0500600-
AG-001

100-240 V
50/60Hz

5.0V DC
06A
3.0W

72.8 %
59.1 %
0.06 W

Hama, HRA12159,
Dresdner Str. 9,
86653 Monheim

HX075-0500600-
AG-001

100-240 V
50/60Hz

5.0VDC
06A
30w

72.8 %
59.1 %

0.06 W

Hama, HRA12159,
Dresdner Str. 9,
86653 Monheim

HX075-0500600-
AG-001

100-240 V
50/ 60 Hz

5.0V DC
06A
3.0W

72.8 %
59.1 %

0.06 W

Technische specificaties

)

2019/1782

Naam of handelsmerk van
de fabrikant, handelsregister
nummer en adres

Typeaanduiding

Voedingsspanning
Voedingsfrequentie
Uitgangsspanning/
Uitgangsstroom/
Uitgangsvermogen
Gemiddelde actieve efficiéntie
Efficiéntie bij lage belasting (10 %)

Energieverbruik in niet-belaste
toestand

T Exvika xapaktpLoTika

STolxeia Kata tov kavoviopo (EE) 2019/1782

To Gvopa f T0 EUMOpPIKO orjua
TOU KATAOKEVAOTH, 0 apIBOG ToU
EUTOPIKOU {NTPWOU TOU KAt
SbBuvory Tou

AVayvwploTIKO TOU HOVIEAOU

Taon €wodou

ZUXVoTNTa EVaAAAGOOHEVOU
PELATOC E10050U

Taon €§odou/
‘Evtaon pedpatog 6050/
loy0g €€6500
Meéan evepyog amodoon
Anédoon o€ xapnAo poptio (10 %)
KatavaAwon tox0og o€ katd

otaon aveu doptiov

Dane techniczne

Dane zgodnie z rozporzadzeniem (UE)

2019/1782

Nazwa lub znak towarowy
producenta, numer rejestru
handlowego i adres

Identyfikator modelu

Napiecie wejsciowe
Wejsciowa czestotliwos¢ pra du
przemiennego
Napiecie wyjsciowe/

Prad wyjsciowy/
Moc wyjsciowa

Srednia sprawnos¢ podczas
pracy

Sprawnos¢ przy niskim obcig
zeniu (10 %)

Zuzycie energii w stanie bez
obciazenia

Hama, HRA12159,
Dresdner Str. 9,
86653 Monheim

HX075-0500600-
AG-001

100-240V
50/ 60Hz

5.0VDC
06A
30w

72.8 %

59.1 %

0.06 W

Hama, HRA12159,
Dresdner Str. 9,
86653 Monheim

HX075-0500600-
AG-001

100-240 V
50 /60 Hz

5.0V DC
06A
3.0W

72.8 %
59.1 %

0.06 W

Hama, HRA12159,
Dresdner Str. 9,
86653 Monheim

HX075-0500600-
AG-001

100-240 V
50/60Hz

5.0VDC
06A
30w

72.8%
59.1 %

0.06 W



00186306_00136259/09.22

@ Miiszaki adatok

Adatok az (EU) 2019/1782 rendelet szerint

A gyartd neve vagy védjegye,
cégjegyzékszama és cime

Modellazonosito

Bemend feszllltség
Bemeng valtéaram frekvenci dja

Kimeng feszilltség /
Kimend dramer6sség /
Kimend teljesitmény

Aktiv izemmédban mért &t lagos
hatasfok

Hatasfok alacsony (10 %-os)
terhelésnél

Uresjarési izemmédban mért
energiafogyasztas

Technické ddaje

Udaje podle nafizeni (EU) 2019/1782

Nazev vjrobce nebo ochranna
zndmka, obchodni registracni
¢islo a adresa

Identifikacni znacka modelu

Vstupni napéti
Vstupni frekvence
Vystupni napéti/
Vystupni proud/

Vystupni vykon

Priméma Gcinnost v aktivnim
rezimu

Ucinnost pii malém zatizeni
(10 %)

Spotfeba energie ve stavu
bez zétéze

W Technické udaje

Udaje podla nariadenia (EU) 2019/1782

Nazov alebo ochranna znamka
vyrobcu, identifikacné cislo
podniku a adresa

Identifikacny kod modelu

Vstupné napatie

Frekvencia vstupného strieda
vého pridu
Vystupné napatie/
Vystupny prad/
Vystupny vykon
Priemerna dcinnost v aktiv
nom rezime
Ucinnost pri nizkej zatazi (10 %)

Spotreba energie v stave bez
zataze

Hama, HRA12159,
Dresdner Str. 9,
86653 Monheim

HX075-0500600-
AG-001

100-240 V
50 /60 Hz

5.0V DC
06A
3.0W

72.8 %
59.1 %

0.06 W

Hama, HRA12159,
Dresdner Str. 9,
86653 Monheim

HX075-0500600-
AG-001

100-240 V
50/60Hz

5.0V DC
06A
30w

72.8%
59.1 %

0.06 W

Hama, HRA12159,
Dresdner Str. 9,
86653 Monheim

HX075-0500600-
AG-001

100-240V

50/60Hz
5.0V DC
06A
30w
72.8 %

59.1 %

0.06 W

nama

W Especificacdes técnicas

Indicag6es conforme o regulamento (UE)

2019/1782

Marca comercial ou nome,
nimero de registo comercial e
endereco do fabricante

Identificador do modelo

Tensao de entrada
Frequéncia da alimentagdo de CA

Tensdo de saida/
Corrente de saida/
Poténcia de saida

Eficiéncia média no modo ativo
Eficiéncia a carga baixa (10%)

Consumo energético em vazio

3 Date tehnice

Informatii conform regulamentului (UE)

2019/1782

Denumirea producatorului sau
marca comerciald, numdrul
de inregistrare la Registrul Co
mertului si adresa

Identificator de model

Tensiune de intrare
Frecventa c.a. de intrare

Tensiune de iesire/
Curent de iesire/
Putere de iesire

Randament mediu in mod activ

Randamentul la sarcind redusa
(10 %)

Puterea absorbita in regim
fard sarcind

Tekniska data

Uppgifter enligt forordning (EU) 2019/1782

Tillverkarens namn
eller varumarke,
organisationsnummer och adress

Modellbeteckning

Ingdende spanning
Ingaende frekvens (vaxelstrom)
Utgdende spanning /
Utgaende strom /
Utgdende effekt

Genomsnittlig verkningsgrad i
aktivt lage

Verkningsgrad vid lag last
(10 %)

Elférbrukning vid noll-last

Hama, HRA12159,
Dresdner Str. 9,
86653 Monheim

HX075-0500600-
AG-001

100-240V
50/ 60Hz

5.0V DC
06A
3.0W

72.8 %
59.1 %
0.06 W

Hama, HRA12159,
Dresdner Str. 9,
86653 Monheim

HX075-0500600-
AG-001
100-240 V
50 /60 Hz

5.0V DC
06A
3.0W

728 %

59.1 %

0.06 W

Hama, HRA12159,
Dresdner Str. 9,
86653 Monheim

HX075-0500600-
AG-001

100-240 V
50/ 60 Hz

5.0V DC
06A
3.0W

72.8 %

59.1 %

0.06 W

GDD Tekniset tiedot

Asetuksen (EU) 2019/1782 mukaiset tiedot

Valmistajan nimi tai tavara
merkki, kaupparekisterinume
10 ja 0soite

Mallitunniste

Ottojdnnite
Tuloverkkotaajuus

Antojannite/
Antovirta/
Antoteho

Aktilvitilan keskimaérainen
hyotysuhde

Hybtysuhde alhaisella kuor
mituksella (10 %)

Kuormittamattoman tilan te
honkulutus

TeXHU4eckn fAaHHN

Hama, HRA12159,
Dresdner Str. 9,
86653 Monheim

HX075-0500600-
AG-001

100-240 V
50 /60 Hz

5.0V DC
06A
3.0W

72.8 %

59.1 %

0.06 W

[aHHu cbrnacHo PernamenT (EC) 2019/1782

HanmeHoBaHve uan Tbproscka
Mapka Ha Npou3BOAUTENs, HOMED
Ha Tbprosckara perucrpauma
1 apec;

nexTudukatop Ha mogena

BxoAHO HanpexeHue

YecToTa Ha BXOAHWA NPOMEHNNB
TOK

M3xozHo Hanpexenve /
W3xomeH Tok/
M3xoaHa MoLLHOCT

Cpezet KITL B pabotex pexium
KL npu manbk ToBap (10 %)

KoHcymupaHa MoLHOCT Ha
11pa 3eH X0z,

Hama, HRA12159,

Dresdner Str. 9,
86653 Monheim

HX075-0500600-
AG-001

100-240 V
50 /60 Hz

5.0V DC
06A
3.0W

72.8%
59.1 %

0.06 W



